
 
 PETROF, spol. s r.o. | IČ: 62028634 | DIČ/VAT: CZ62028634 

  sp. zn. C 7054 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

  Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic  

  +420 495 712 102 | petrof@petrof.com  

www.petrof.com   

 
  1 | 4 

PETROF, spol. s r. o. 

      se sídlem: Hradec Králové, Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové 

 IČ: 620 28 634 

      DIČ: CZ62028634 

     zastoupená: ZCP s.r.o.; zastoupena při výkonu funkce Mgr. Zuzanou Ceralovou 

Petrofovou, jednatelkou 

     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C,       

     složce 7054  

     dále jako „prodávající“ 

 

a 

 

Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 197 

právní forma: příspěvková organizace 

IČO: 60782170 

sídlem Hanusíkova 197, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín 

zastoupena Mojmírem Přikrylem, ředitelem 

dále jen ,,kupující” 

 

 
prohlašují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

                                   

Kupní smlouvu 

 
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“). 

I. Smluvní strany 

1. Účastníci této smlouvy jsou podnikatel a příspěvková organizace. Kupující má zájem 

zakoupit od prodávajícího movité věci zboží, které je blíže v článku II. odst. 2 této smlouvy. 

 

II. Předmět plnění 
 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje, že odevzdá kupujícímu předmět koupě a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě, a kupující se zavazuje, že předmět koupě 

převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu za podmínek dle této smlouvy. 
 

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je klavír P 173 Breeze, op. číslo 631 861. 
 

3. Součástí plnění je instalování předmětu koupě v místě plnění a jeden bezplatný poprodejní 
servis (odborné seřízení a naladění nástroje) v době mezi třetím a šestým měsícem od zakoupení 
zboží. 
 
 
 
 



 
 PETROF, spol. s r.o. | IČ: 62028634 | DIČ/VAT: CZ62028634 

  sp. zn. C 7054 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

  Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic  

  +420 495 712 102 | petrof@petrof.com  

www.petrof.com   

 
  2 | 4 

                                                         

 III. Místo a doba plnění 
    

1. Místo plnění je Základní umělecká škola, Kojetín I-Město, Hanusíkova 197, 752 01 

Kojetín. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě 10. 12. 2019. 
 

 

IV. Přechod vlastnictví a přechod nebezpečí škody na věci 

 

1. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody předmětu koupě na kupujícího nastává 

okamžikem předání věci kupujícímu. 

 

V. Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu na celkovou částku včetně DPH (slovy: 

, nejpozději do 9.12.2019. 
 

2. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady odpovídající předmětu plnění uvedeném v čl. 

II. této smlouvy, včetně doby záruky a instalování předmětu koupě v místě plnění, jeden 

bezplatný poprodejní servis (odborné seřízení a naladění nástroje). 
 

3. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě příslušných daňových dokladů – faktury, 

vystavené prodávajícím. Daňový doklad vystavený prodávajícím musí mít náležitosti dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude 

splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Kupní cena bude 

kupujícím uhrazena: i) z části ve výši (slovy: 

na účet prodávajícího a ii) v části slovy: 

 zápočtem oproti kupní ceně za nástroj klavír zn. Weinbach 

op. číslo 97 483, mod. Motýlek, r. v. 1965, který prodávající od kupujícího kupuje. 
 

4. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem či smlouvou stanovené náležitosti, je 

kupující povinen ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je povinen vystavit novou 

fakturu s novým termínem splatnosti – v takovém případě není kupující v prodlení s úhradou. 

 

VI. Odpovědnost za vady 
 

1. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení. 
 

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě po dobu 60 měsíců ode dne řádného 

předání a převzetí předmětu koupě při dodržení záručních podmínek, které jsou uvedeny v 

Záručním listu, který tvoří přílohu této kupní smlouvy. V případě nedodržení záručních 

podmínek je kupujícímu poskytnuta záruka v délce 24 měsíců. 
 

3. Vadu zjištěnou v záruční době je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného 

odkladu na kontaktní e-mail: janouskova@petrofgallery.cz. Odesláním e-mailu kupujícím na 

tuto e-mailovou adresu je nárok z odpovědnosti za vady považován za řádně uplatněný. 
 



 
 PETROF, spol. s r.o. | IČ: 62028634 | DIČ/VAT: CZ62028634 

  sp. zn. C 7054 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

  Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic  

  +420 495 712 102 | petrof@petrof.com  

www.petrof.com   

 
  3 | 4 

4. Po dobu trvání záruky je prodávající povinen zahájit odstraňování závad bez zbytečného 

odkladu od oznámení závad.  
 

 

VII. Sankční ustanovení 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s termínem plnění dle smlouvy je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění, za každý den 

prodlení. 
 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury vystavené prodávajícím dle této smlouvy je 

kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý den prodlení. 
 

3. Vznikem povinností platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezanikne 

povinnost smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením nebude dotčen nárok 

smluvních stran na náhradu škody v plném rozsahu ani právo odstoupit od smlouvy. 

Odstoupením od smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezanikne. 

 

4. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 
oprávněnou smluvní stranou straně povinné. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 

obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení 
musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

 

VIII. Předčasné ukončení smlouvy 
 

1. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana 

nesplní povinnost, kterou jí ukládá tato smlouva či občanský zákoník, ani v přiměřené 

dodatečné lhůtě stanovené ve výzvě ke splnění. 
 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající je v prodlení s řádným 

plněním předmětu smlouvy o více než 10 dnů, anebo dodaný předmět plnění kupní smlouvy 

neodpovídá dohodnutým podmínkám podle této smlouvy, anebo záruční servisní práce nejsou 

poskytovány v souladu s dohodnutými podmínkami a smlouvy a prodávající nezjednal nápravu 

v dojednané lhůtě. 
 

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že je kupující v prodlení s úhradou 

faktury po dobu delší než 10 dnů a náprava nebyla zjednána ani po prokazatelně doručené 

dodatečné výzvě k provedení úhrady. 

 

4. V případě předčasného ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od 

zániku smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy.  

 

5. Odstoupením kterékoli smluvní strany od této smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti 

smluvních stran ve vztahu ke smluvním pokutám dle bodu VII. této smlouvy. 

 

IX. Ostatní ujednání 
 



 
 PETROF, spol. s r.o. | IČ: 62028634 | DIČ/VAT: CZ62028634 

  sp. zn. C 7054 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

  Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic  

  +420 495 712 102 | petrof@petrof.com  

www.petrof.com   

 
  4 | 4 

1. Prodávající není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající z kupní smlouvy osobám 

bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
 

X. Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je Záruční list. 

 

3. Veškeré změny a doplnění smlouvy jsou možné pouze v písemné formě. 
 

4. Návrh kupní smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

 

5. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

V Hradci Králové 27. 11. 2019 

 

 

Za PETROF, spol. s r.o.:      Za ZUŠ Kojetín: 

 

 

 

 

 ……………………………………..    …………………..……………… 

ZCP s.r.o.,                   Mgr. Mojmír Přikryl,  

zast. při výkonu funkce                  ředitel ZUŠ      

Mgr. Zuzanou Ceralovou Petrofovou    


